

W KRĘGU CHOPINA I WIELKICH MISTRZÓW



„On szukał nas - myśmy do Niego przyszli” - pod takim mottem odbyły się w miesiącu kwietniu dwa koncerty pn. „W kręgu Chopina i Wielkich Mistrzów”, zorganizowane w hołdzie Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II.

Publiczność, licznie zgromadzona w Teatrze Letnim zasłuchana w klasykę muzyki poważnej i nie mniej znane przeboje piosenki polskiej mogła podziwiać młodych artystów działających w zespołach Miejskiego Centrum Kultury - HITTO, HIPPO i Świerszcze.

Ojciec Święty kochał świat, kochał wszystkich, ale najbardziej kochał młodzież, która tę miłość odwzajemniała. Ciechocińska młodzież poprzez śpiew, taniec, grę na instrumentach wyrażała swój podziw i wdzięczność dla Wielkiego Rodaka.

Program koncertu pod patronatem księdza prałata Grzegorz Karolaka przygotowali: Klara Drobniwska, Sławomir Małecki i Włodzimierz Słodowicz.

K.Bilecka



fol. K.Bilecka

JESZCZE RAZ O KONKURSIE „CZŁOWIEK I JEGO PRACA”

W kwietniowym numerze naszego miesięcznika zamieściliśmy informację autorstwa Barbary Kawczyńskiej na temat konkursu malarskiego dla dzieci „Człowiek i jego praca”. Do tekstu zakradły się niecisłości, które w tej chwili prostujemy. Organizatorami pierwszej edycji tego konkursu, która odbyła się w grudniu 1993 roku, byli Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku, Piekarnia POLKORN oraz Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku. Pomysłodawcami i inicjatorami byli panowie Piotr Krajniak, ówczesny dyrektor MCK, i Jarosław Zieliński z POLKORNU.

Profesor Paweł Lewandowski Palle współpracę z konkursem podjął dopiero w jego kolejnych edycjach.

POKOJOWE ROCKOWANIA

W kwietniowych propozycjach MCK-u - wychodząc naprzeciw oczekiwaniom młodzieży - znalazła się impreza „Pokojoye Rockowania” zorganizowana z inicjatywy muzyka zespołu PARADOX, ZDROWA WODA - „Partyzanta”.

Rockowania to ogólnopolska akcja, której głównym przesłaniem jest propagowanie wartości pokojowych poprzez muzykę i możliwość aktywnych i akceptowanych przez młodzież form spędzania wolnego czasu. Koncerty są też doskonałą okazją do zaprezentowania przed szerszą publicznością miejscowych zespołów muzycznych.

Na scenie kina „Zdrój” oprócz dwóch zespołów z Ciechocinka EX USU i UNDERDARK wystąpiły zespoły LEBENSSTEUER z Poznania, i PARADOX z Bydgoszczy.

Miłym akcentem było wręczenie „Partyzantowi” z inicjatywy Stowarzyszenia Centrum Niezależnego Życia statuetki „Kryształowa Płyta”. Nagrodę wręczył Pan Jerzy Szymański.

Impreza zakończyła się bisami wspólnie odśpiewanymi z publicznością.

K. Bilecka



fot. M.Pinderak

